
Produktový list: PL3_09_20

Použití: pro přilepení butylkaučukových pruhů na vlhký/mokrý podklad

Popis produktu:

Určeno pro modely:

Materiál: jednokomponentní silanem modifikovaný polymer 

Barva: černá
Hmotnost: při 20°C je 1,55 g/cm³
Doba vytvrzení: 2 - 4 mm tlustý nános vytvrdne při teplotě 20°C  a 50% relativní vlhkosti  za 24 hodin
Doba pro použití: spoj vytvarovat do 1 - 2 minut po aplikaci
Teplota pro aplikaci: + 5°C až +40°C
Teplotní odolnost: - 40°C až +90°C
Spotřeba: cca 15 ml/m
Obsah tuby: 290 ml / 450 g
Skladování: v suchu, max. do 24 měsíců

Výhody: 

vysoká odolnost vůči ÚV záření, teplotám 
a stárnutí

LEPIDLO M-GLUE

Pro přilepení butylkaučukových pruhů na vlhký / mokrý podklad. Vhodné zejména pro Wakaflex, Metalroll, Figaroll a Basicroll. Lepidlo 
M - Glue slučuje pozitivní vlastnosti polyuretanových a silikonových výrobků. Neobsahuje však žádná rozpouštědla a ftaláty. Je bez 
zápachu. Vyznačuje se mimořádnou odolností vůči povětrnosti. Podklad musí být zbaven prachu a nesmí být znečištěn olejem. Oproti 
jiným lepidlům však může být povrch vlhký nebo mokrý, protože lepidlo tvrdne i při vysoké vlhkosti. Při dlouhodobé zatížení vodou 
neztrácí spoj svoje vlastnosti.

pro všechny modely betonových a keramických tašek 

vysoká adheze při aplikaci na vlhký nebo 
mokrý podklad


